
Nimi: Antvärk PaljAs Õun 
Saku õlletehase esimesi maitsetega 
eksperimenteerijad ja pruulimeistreid nimetati 
vanakeeli antvärkideks. Nüüd saavad nad end 
tänu värvikirevale ja maitserohkele brändile taas 
antvärkideks kutsuda.

Riidest või nahast tehtud seljakott, ilma käikudeta 
jalgratas või ise endale sigareti keeramine – 
see pole midagi muud, kui oma juurte juurde 
naasmine. Sama kehtib ka Antvärki õllede puhul. 
Me ei ole Sakus leiutanud midagi revolutsioonilist. 

Oleme läinud minevikku ja toonud sealt tagasi 
juba loodud õlled, aga tänapäevaste võimaluste 
ja oskustega täiendanud neid nii, et igast 
komponendist saaks kätte kõik, mis tal meile anda 
on, ning lisanud juurde maitseid, mis polnud tol 
ajal veel kättesaadavad või tuntud. 

Stiil: Kuiv õunAsiider

ABV: 4,5%
Välja valades näeme, et siider on hägune ja see 
on hea uudis. Filtreerimisega võetakse joogist 
ka maitset vähemaks, aga maitse meile siin just 
meeldibki. Kuiv maitseta siider on üks klaas 
pettumust, aga Palja Õuna puhul seda ohtu meil 
õnneks pole. 

Aroom
Aroom jätab mulje, nagu oleks kasutatud kahte 
sorti õunu: väga magusaid ja küpseid ning samal 

ajal on segatud juurde ka rohelisi õunu, mis 
annavad meile mõnusat haput aroomi. 

maitSe
Väga sarnaselt aroomile tuleb ka maitses esmalt 
kerge magusus küpsetest õuntest esile. Paljas 
Õun on tehtud õunaveini baasil ja seda on kohe ka 
tunda. Keskmaitses tulev kuivus võtab magusalt 
ohjad üle ja kannab lõpuni välja. 

Kuna jook on korralikult karboniseeritud, siis jääb 
kuiv järelmaitse pikalt suhu pidama. Lausa nii 
pikalt, et paneb hambad natuke krigisema, aga 
seda me just täpselt ühelt kuivalt siidrilt ootamegi.

toiDusooVituS
Quiche on siidrile väga hea kaaslane. Siidri tugev 
karboniseeritus aitab läbi minna koore raskusest ja 
sellega teisi maitseid esile tuua.

Magushapu kastmega toidud toimivad ka. Tasub 
jälgida, et kaste ei oleks liialt magus, muidu võib 
see hakata siidrist üle käima.

Õunakook kvaliteetse koorejäätisega on muidugi 
samuti taevalik kombo, mida tasub kindlasti 
proovida kõikidel, kellel vähegi võimalik.

PaKeND: KlAaSpuDel, VaAt


